
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 31 del 09/03/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 febbraio 2006, n. 166
 
Art. 10 della legge regionale 12 agosto 2005, n. 12 - Decadenza del Collegio dei Revisori dell'Azienda di
Promozione Turistica della provincia di Lecce. Nomina del nuovo Collegio dei Revisori.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
 
Vista la legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7;
 
Visto il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 1156 del 27.7.1998 con cui è stato costituito ed
insediato il Collegio dei Revisori dell'Azienda di Promozione Turistica della provincia di Lecce;
 
Visto l'articolo 10, comma 2, della legge regionale 12 agosto 2005, n. 12, il quale stabilisce che "All'atto
del commissariamento delle APT, la Giunta regionale provvede alla nomina dei nuovi Collegi dei
Revisori";
 
Vista la deliberazione n. 1737 del 30.11.2005 con cui la Giunta regionale:
 
1) ha dichiarato la decadenza del Collegio dei Revisori dell'Azienda di Promozione turistica della
provincia di Lecce, da tempo in regime di prorogatio;
 
2) ha individuato in seno ai Collegio dei Revisori della stessa Azienda i Signori:
- Papa Pagliardini Gabriele
 in qualità di Presidente;
- Dimitri Alessandro
 in qualità di Componente;
- Perrone Antonio
 in qualità di Componente;
 
3) ha subordinato la nomina dell'incarico all'accertamento di insussistenza di cause di incompatibilità e/o
ineleggibilità da parte del Settore Turismo ed Industria Alberghiera;
 
Considerato che nulla osta alla nomina di che trattasi;
Vista la dichiarazione sostitutiva dell'Atto di notorietà, ex articoli 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, in
ordine alla non sussistenza di cause di incompatibilità e/o ineleggibilità all'incarico, prodotta dagli

1



interessati;
 
 
DECRETA
 
1) è dichiarato decaduto il Collegio dei Revisori dell'Azienda di Promozione Turistica della provincia di
Lecce, costituito con decreto del Presidente della Giunta regionale n. 1156 del 27.7.1998;
 
2) per l'effetto è costituito il nuovo Collegio dei Revisori dell'Azienda di Promozione turistica della
provincia di Lecce;
 
3) sono nominati in seno al Collegio dei Revisori dell'Azienda di Promozione turistica della provincia di
Lecce i Signori:
Papa Pagliardini Gabriele - Presidente
 nato a Campi Salentina il 21.12.1961;
Dimitri Alessandro - Componente
 nato a Calimera il 13.08.1958;
Perrone Antonio - Componente
 nato a Salice Salentino il 23.01.1961;
 
4) la nomina dell'incarico ha la durata massima di un anno con decorrenza dalla data di insediamento;
 
5) l'indennità mensile di carica è determinata dall'art. 16 della legge regionale 23 ottobre 1996, n. 23,
con onere della spesa a carico del Bilancio dell'Azienda di Promozione turistica della provincia di Lecce;
 
6) Il presente decreto, soggetto a pubblicità ex art. 6 della legge regionale 12 aprile 1994, n. 13, poiché
conclusivo di procedimento amministrativo, è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.
 
Bari, lì 21 febbraio 2006
 
On. Nichi Vendola
 
_________________________

2


